JDSF 公認 第102回兵庫県ダンススポーツ競技大会

開催日時 令和7年2月16日(日) 10:00~18:00 開場 8:45 公認番号:250206

開催場所 神戸常盤アリーナ 多目的室 〒653-0837 神戸市長田区蓮池町1-1 雷話 078-631-1701

主 催 兵庫県ダンススポーツ連盟 後援(公社)日本ダンススポーツ連盟【空調設備有り】入場料 無料

エントリー手続料 区分1~13¥5,500ー ※エントリー手続料の払い戻しは致しません。

審判員 JDSF公認審判員

申込締切 令和7年1月24日(金) 消印有効 (エントリー手続料を 振込後、申込をお願いいたします。)

振込先 郵便振替00920-9-86384 兵庫県ダンススポーツ連盟 藤本悟宛(現金書留での受付は致しません)

申込方法 ①JDSF 登録選手は、JDSF 公認競技会日程サイト(https://adm.jdsf.jp/)より Web エントリーでお申込みください。

※Web エントリーの場合、事前にオンライン会員登録が必要です。

・オンライン会員登録方法は、利用ガイド(https://adm.jdsf.jp/uploads/guide/RiyouGuide.pdf)を参照のこと。
・Web エントリー方法は、操作ガイド(https://adm.jdsf.jp/uploads/guide/SousaGuide.pdf)を参照のこと。

②JDSF標準エントリーシートを使用し、個人、又は所属団体経由で申込み。エントリー手続料振込みの写しを添付してください。 競技会出場申込書(JDSF 標準様式)に記入 110 円切手添付 自分の宛名を書いた長形返信用封筒を同封してください。

申込先 〒670-0064 姫路市東夢前台 3-115 藤本 悟宛 № 090-4647-4500 FaX 079-293-0297注意事項

- ・大会出場に際し、ご自身の健康管理の確認を徹底し、自己責任での出場をお願いします。
- ・大会中に発生した事故の応急処置は行いますが、その後の責任は負いかねますのでご了承ください。
- ・大会に関する報道や映像販売等に於いて選手の名前、写真及び映像を使用する権利は全て大会主催者に帰属します。
- ・出場者名簿一覧表及び競技成績等が JDSF ホームページ等に掲載されることを了解の上で、エントリー手続きをしてください。
- ・この競技会の音楽は JDSF オリジナル CD "Dance Sport"を使用します。
- ・ホームビデオ等で撮影した映像、音楽のコピーの配布及びインターネットの配信・投稿を禁じます。
- ・新しい革製のヒールカバーを装着し、体育館の使用規定を遵守してください。
- ・タイムテーブルと出場選手名簿は、約1週間前に兵庫県ホームページに掲載いたします。

競技内容							
区分	略称	昇降級	競技名称	種目	服装	フィガー	出場資格
1	JAS	有	JDSF A級S	W·T·(Vw)·F·Q	正装	自由	
2	JAL		JDSF A級L	S·C·R·P·(J)			JDSF A級以下登録選手
3	MAS		シニアⅡA級S	W·T·F			シニア II A級以下の登録選手
4	MAL		シニア II A級L	S·C·R			45歳以上と40歳以上
5	GAS		シニアⅢA級S	T·F			シニアⅢ A級以下登録選手年内に55歳 以上と50歳以上
6	MBS		シニアIIB級S	W·T·F			シニアⅡB級以下の登録選手 45歳以上と40歳以上
7	RBS		シニアIVB級S	w·T			シニアIV B級以下登録選手年内に65歳 以上と60歳以上
8	JBS		JDSF B級S	W·T·F·(Q)			
9	JBL		JDSF B級L	S·C·R·(P)			JDSF B級以下登録選手
10	JCS		JDSF C級S	W•(T)•F			
11	JCL		JDSF C級L	S·(C)·R			JDSF C級以下登録選手
12	JDS		JDSF D級S	W•F			AT 11 - 76 A3 322 -
13	JDL		JDSF D級L	C∙R			JDSF D級以下登録選手

- ※ 最終予選から()の種目を行います。
- 注) ①駐車場は文化体育館70台、隣の公園駐車場約50台、その他近隣駐車場があります。
 - ②体育館内は、土足厳禁です。ビニール袋と上履きをご持参ください。
 - ③ダンススポーツ競技会参加者の印象を損なわないよう、更衣室、トイレ、洗面所等を綺麗に利用するなど会場利用の 諸注意事項・公共マナーを守り競技に臨んで下さい。 皆様のご健闘をお祈りします。